Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 003/2013

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geociências Aplicadas do

Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de atribuir funções de sua

competência,

RESOLVE:

Designar os professores Gustavo Macedo de Mello Baptista, Edilson Sousa Bias

e Ricardo Seixas Brites para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão para

avaliar e dar parecer com relação à solicitação de revalidação de diploma de Helvécio da

Silva Araújo Mafra Filho.

               Brasília, 21 de fevereiro de 2013.

 Prof. José Eloi Guimarães Campos

           Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Geociências Aplicadas – IG/UnB